PORTWEST

B0677 -

Valaszték: Record

Felsorész: Vizall6 technikai textil

Bélés: SmellStop szagsemlegesitd és antibakterialis*
KOZEPTALP: Fresh’'n Flex

Orrmerevito: SlimCap

TALP: Faradtsaggatld AirTech + Tpu-Skin

Kiils6 karton: 10

Record
Rekord faradéast megel6z6 labbeli kollekcid, amely valaszt ad a konny(
formatervezés iranti igényre.

Szabvanyok
S3 (SRC)

(27-Aug-2025)
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feel the comfort [ ]

Jellemzok

- Antisztatikus labbeli

- Vizall6 felsorész, amely megakadalyozza a viz behatolésat
- Nem magneses - nikkel- és vasmentes
- 200 Joule-nak ellenalld kapli

. Talpatszuras elleni védelem

- Utéscsillapitas a saroknal

- Szénhidrogének ellenallo

- ESD

- Férfi kapli szélesség

- N6i kapli szélesség

- Méretre késziilt ortopédiai talpbetét, amely megfelel az eurdpai
norméaknak DGUV112-191
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PORTWEST

B0677 -
Vamtarifa szam: 6404199000

feel the comfort [ ]

Minosito intézet

AN.C.I. Servizi S.R.L (CIMAC) (A minésité intézet szama.: NB: 0465)
Via Alberto Riva Villasanta, 3

, Italy

Mindsités szama: F-113-03499-20

Carton Dimensions/Weight

Item

B0677BKB36
B0677BKB37
B0677BKB38
B0677BKB39
B0677BKB40
B0677BKB41

B0677BKB42
B0677BKB43
B0677BKB44
B0677BKB45
B0677BKB46
B0677BKB47
B0677BKB48

Colour

Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue

Weight(Kg)
1.0080
1.0500
1.0250
1.1100
1.1640
1.1980
1.1590
1.2080
1.2520
1.3840
1.4060
1.3850
1.4960

Cubic(m?)
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989

EAN13

8054633498729
8054633498736
8054633498743
8054633498750
8054633498767
8054633498774
8054633498781
8054633498798
8054633498804
8054633498811
8054633498828
8054633498835
8054633498842

GTIN/DUN14

(27-Aug-2025)



